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23 lutego w Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach odbyła się

konferencja z udziałem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego pana Adama

Jarubasa, Prezydenta Starachowic Marka Materka oraz samorządowców z regionu

świętokrzyskiego. Podczas spotkania miało miejsce uroczyste podpisanie umów na

dofinansowanie projektów w ramach Poddziałania 9.2.1 „Rozwój wysokiej jakości

usług społecznych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

- Witam serdecznie wszystkich beneficjentów konkursu, który został zorganizowany

przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, będziemy wspólnie

realizowali ciekawe projekty, które będą służyły lokalnym społecznościom. -

informował Prezydent Miasta Marek Materek - Sobie i Państwu życzę aby uzyskane

efekty tych działań były widoczne i abyśmy mogli je już później samodzielnie

kontynuować bez wsparcia środków z Unii Europejskiej.

- Przykładem dobrych praktyk jeśli chodzi o „Rozwój wysokiej jakości usług

społecznych” , które trzeba upowszechniać jest miasto Starachowice – mówił

podczas spotkania Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas. - W

ramach tego projektu powstanie tu „Starachowickie Centrum Interwencji

Kryzysowej”, które obejmie swoją opieką prawie 500 osób zagrożonych ubóstwem i

wykluczeniem społecznym. To jest jedna z 15 umów, które dziś podpiszemy. W

ramach tego konkursu udostępniliśmy blisko 20 mln zł, które nie zostały w pełni

wykorzystane co oznacza, że będziemy ogłaszać kolejne konkursy dla następnych

beneficjentów. Gratuluję wszystkim i życzę pomyślności w realizacji zwycięskich

projektów.

Podczas konferencji w Starachowicach podpisano umowy na realizację łącznie 15

projektów, których wartość wynosi ponad 14 mln zł, w tym wartość dofinansowania

z Europejskiego Funduszu Społecznego to 12,9 mln zł.

Gmina Starachowice, wspólnie z Fundacją „Możesz Więcej” z Bilczy uzyskała ponad

milion złotych dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego WŚ

2014-2020 na działania związane z rozwojem wysokiej jakości usług społecznych.

Dzięki tym funduszom w Starachowicach funkcjonować będzie m.in. świetlica

środowiskowa oraz całodobowe punkty zaufania dla osób m.in. zagrożonych

ubóstwem i wykluczeniem społecznym.

- „Starachowickie Centrum Interwencji Kryzysowej” w naszym mieście będzie

realizować m.in. Interdyscyplinarny Program Pomocy Rodzinie, powstaną

całodobowe punkty zaufania, gdzie do dyspozycji mieszkańców będą profilaktyk,

psycholog, pedagog i prawnik, będzie poradnictwo specjalistyczne (prawne,

socjoterapeutyczne, psychoterapeutyczne) oraz szereg zajęć typu: trening

asertywnych zachowań, warsztaty rozwoju osobistego, technik radzenia sobie ze

stresem, podnoszenia własnej wartości, czy twórczego myślenia. - poinformował

Prezydent Marek Materek. - Cieszę się, że Fundacja Możesz Więcej, która prowadzi

już kilka świetlic środowiskowych w województwie świętokrzyskim i ma wieloletnie

doświadczenie w pomocy dla osób zagrożonych ubóstwem będzie z nami

współpracowała przy realizacji tego projektu.

Ponadto w Starachowicach powstanie świetlica środowiskowa, gdzie dzieci będą
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mogły podszkolić się z podstawowych przedmiotów szkolnych, takich jak język

angielski, informatyka, matematyka, język polski, ale także będą mogły rozwijać

swoje zainteresowania na zajęciach sportowo-rekreacyjnych, taneczno-muzycznych,

fotograficznych, plastycznych czy modelarskich. W ramach działań świetlicy

planowane są także wyjścia turystyczno-kulturalne oraz wsparcie psychologa.

Świetlica środowiskowa zostanie w pełni wyposażona w niezbędne meble i sprzęt.

 

https://www.youtube.com/watch?v=I6D1fE3P6Rg
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